



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลสีสุก
เรื่อง รายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลาง เกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลสีสุก จะดำเนินการประกวดราคาจ้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) โครงการก่อสร้างถนนลาดยางพาราแอสฟัลท์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ. 286-05 สายบ้านขาม หมู่ที่ ๗ - บ้านใหม่มงคล หมู่ที่ ๑๑ ตำบลสีสุก กว้าง ๖ เมตร ยาว ๑,๙๕๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๑,๗๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลสีสุก อำเภอจักราช จังหวัดนครราชสีมา วงเงินงบประมาณ ๙,๙๖๐,๐๐๐.- บาท (เก้าล้านเก้าแสนหกหมื่นบาทถ้วน) นั้น

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ขององค์การบริหารส่วนตำบลสีสุก ได้พิจารณากำหนดราคากลางโครงการดังกล่าวเป็นที่เรียบร้อยแล้ว และผู้บริหารองค์การบริหารส่วนตำบลสีสุกได้ให้ความเห็นชอบราคากลางเป็นเงิน ๘,๗๒๙,๘๐๘.๙๑ บาท (แปดล้านเจ็ดแสนสองหมื่นเก้าพันแปดร้อยแปดบาทเก้าสิบบั้งแปดสตางค์)

ดังนั้นเพื่อปฏิบัติตามคู่มือแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ ตามที่กรมบัญชีกลางได้กำหนดไว้ องค์การบริหารส่วนตำบลสีสุก จึงขอประกาศเปิดเผยรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างดังกล่าว รายละเอียดตามตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง (แบบ บก.๐๑) ที่ได้แนบมาพร้อมนี้

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๓ เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๒

(นายไชยย ทองกระโทก)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสีสุก

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางพาราแอสฟัลท์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ.286-05
 สายบ้านขาม หมู่ที่ ๗ - บ้านใหม่มงคล หมู่ที่ ๑๑ ตำบลสีสุก กว้าง ๖ เมตร ยาว ๑,๙๕๐ เมตร หน้า ๐.๐๕ เมตร
2. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๑,๗๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลสีสุก อำเภอจักราช จังหวัดนครราชสีมา
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสีสุก / องค์การบริหารส่วนตำบลสีสุก
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ(72.14.10.01)
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,960,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ก่อสร้างถนนลาดยางพาราแอสฟัลท์คอนกรีต
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 3 มี.ค. 2562 เป็นเงิน 8,729,808.91 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 สำเร็จ สีนกระโทก ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - 7.2 กัญญาณัฐ นอกกระโทก กรรมการกำหนดราคากลาง นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ
 - 7.3 นลพรณน เพชรขุนนาก กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ
 - 7.4 อรุมา แทนกระโทก กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิชาการจัดเก็บรายได้ชำนาญการ
 - 7.5 เกษมณัฐฤกษ์ ทิศกระโทก กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

สำเร็จ สีนกระโทก

02 มกราคม 2562 10:30:31

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศกรรคจก้งก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางพาราแอสฟัลท์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ.286-05 สายบ้านซาม หมู่ที่ ๗ - บ้านใหม่มงคล หมู่ที่ ๑๑ ตำบลสีสุก กว้าง ๖ เมตร ยาว๑,๙๕๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๑,๗๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลสีสุก อำเภอจักราช จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลสีสุก/องค์การบริหารส่วนตำบลสีสุก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานวางป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานวางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	3,900.000	1.67	6,513.00	1.3473	2.24	8,774.96
2	1.2 งานปรับเกลี่ยแฉะและบดอัดคันทางเดิม 1.4 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)	ตร.ม.	15,600.000	10.53	164,268.00	1.3473	14.18	221,318.27
3	1.4.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	250.000	102.30	25,575.00	1.3473	137.82	34,457.19
4	2. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	212.000	44.30	9,391.60	1.3473	59.68	12,653.30
5	3. งานรองพื้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 3.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุรวมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 3.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม.	2,808.000	218.61	613,856.88	1.3473	294.53	827,049.37

สำเร็จ สิบกระโทก

02 มกราคม 2562 10:32:58

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศกรรคจก้งก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางพาราแอสฟัลท์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ.286-05 สายบ้านซาม หมู่ที่ ๗ - บ้านใหม่มงคล หมู่ที่ ๑๑ ตำบลสีสุก กว้าง ๖ เมตร ยาว๑,๙๕๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๑,๗๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลสีสุก อำเภอจักราช จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลสีสุก/องค์การบริหารส่วนตำบลสีสุก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	3.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	2,496.000	531.55	1,326,748.80	1.3473	716.15	1,787,528.65
7	4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1 งานไพรม์โคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 4.1.1 งานลาดแอสฟัลท์ไพรม์โคต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	11,700.000	28.80	336,960.00	1.3473	38.80	453,986.20
8	4.2 งานแอสฟัลท์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 4.2.1 งาน PARA ASPHALT CONCRETE หนา.....ซม.	ตร.ม.	11,700.000	320.53	3,750,201.00	1.3473	431.85	5,052,645.80
9	5. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 5.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.	ม.	9.000	641.34	5,772.06	1.3473	864.07	7,776.69
10	5.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม. 6. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)	ม.	63.000	1,096.81	69,099.03	1.3473	1,477.73	93,097.12

สำเร็จ สิบกระโทก

02 มกราคม 2562 10:32:58

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางพาราแอสฟัลท์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ.286-05 สายบ้านขาม หมู่ที่ ๗ - บ้านใหม่มงคล หมู่ที่ ๑๑ ตำบลสีสุก กว้าง ๖ เมตร ยาว ๑,๙๕๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๑,๗๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลสีสุก อำเภोजักราช จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลสีสุก/องค์การบริหารส่วนตำบลสีสุก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	6.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES) 6.1.1 กำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็กสำหรับท่อกลมคอนกรีตเหล็กเสริม (กำแพงปีก) (R.C. HEADWALL FOR R.C. PIPE CULVERT (WING WALL)) 6.1.1.1 กำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีต 1-0.60 ม. (CONCRETE HEADWALL FOR R.C.P 1 - 0.60 M.) (1-HDWL) S = 2 : 1 (DWG.NO.DS104)	แผง	7.000	5,094.11	35,378.77	1.3473	6,809.40	47,665.81
12	6.2 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	468.000	290.00	135,720.00	1.3473	390.71	182,855.55
รวมราคากลาง								8,729,808.91

สำเร็จ สิบกระโทก

02 มกราคม 2562 10:32:58

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางพาราแอสฟัลท์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ.286-05 สายบ้านขาม หมู่ที่ ๗ - บ้านใหม่มงคล หมู่ที่ ๑๑ ตำบลสีสุก กว้าง ๖ เมตร ยาว ๑,๙๕๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๑,๗๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลสีสุก อำเภोजักราช จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลสีสุก/องค์การบริหารส่วนตำบลสีสุก



สำเร็จ สิบกระโทก

02 มกราคม 2562 10:32:58

หน้า 4 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภควาจากก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางพาราแอสฟัลท์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ.286-05 สายบ้านซาม หมู่ที่ ๗ - บ้านใหม่มงคล หมู่ที่ ๑๑ ตำบลสีสุก กิ่งอำเภอเมืองราช จังหวัดนครราชสีมา ควบวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
เมตร หน้า ๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๑,๗๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลสีสุก อำเภอเมืองราช จังหวัดนครราชสีมา ควบวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลสีสุก/องค์การบริหารส่วนตำบลสีสุก



(สำเร็จ สินกระโทก)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นลพรณ เพชรบุณนาก)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(อรุณา แทนกระโทก)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(กัญญาณัฐ นอกกระโทก)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(เกษมณัฐชุกฤตช พิศกระโทก)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สำเนา ส่ง สิ้นกระโทก
02 มกราคม 2562